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4. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër: Blerje Karburant dhe vaj (Marrëveshje kuadër me një 
operator ekonomik ku të gjitha kushtet janë të përcaktuara) 
 
5. Fondi limit total i parashikuar i Marreveshjes Kuadër  
Blerje Karburant dhe vaj me fond limit te perbashket: 56 666 667 (pesëdhjetë e gjashtë milion e 
gjashtëqind e gjashtëdhjetë e gjashtë mijë e gjashtëqind e gjashtëdhjetë e shtatë) lekë pa TVSH.  
Loti I, Blerje Karburant me fond limit: 51 166 667 (pesëmbëdhjetë e një milion e njëqind e 
gjashtëdhjetë e gjashtë mijë e gjashtëqind e gjashtëdhjetë e shtatë) leke pa TVSH 
Loti II, Blerje Vaj me fond limit. 5 500 000 (pesë milion e pesëqind mijë) lekë pa TVSH. 
 
6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin: 
Loti I, Blerje Karburant me afat levrimi 12 muaj nga data e lidhjes se kontrates  
Loti II, Blerje Vaj me afat levrimi 10 dite nga data e lidhjes se kontrates. 

     
7. Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 14.02.2019, ora 11 :00 
 
8. Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 14.02.2019, ora 11:00 
  
 

UJËSJELLËS KANALIZIME SH.A DURRËS 
 
Autoriteti kontraktor: Ujësjellës Kanalizime Sh.a Durrës  
Adresa: Rr Dalip Peza, L.17 Durres 
Personat pergjegjes per prokurimin      Anisa Beu, email: abeu954@gmail.com ;Diana Budo, email: 
dianabudo12345@gmail.com ; Bledar Metalla, email: bledar.metalla@ukdurres.al  
 
Proçedura e prokurimit është: “E hapur-mallra” prokurim elektronik. 
NR. REF. 04479-01-21-2019 
 
Objekti: “Blerje materiale hidraulike”. 
 
Fondi limit  total per kete prokurim do te jete: 154'856’012 ( Njëqind e pesedhjete e kater milion e 

teteqind e pesedhjete e gjashte mije e dymbedhjete) Lekë pa TVSH Burimi i financimit:  Fondet e 
Ujesjelles Kanalizime Sh.a 
                     Investime    Shpenzime operative  
 
Afati për realizimin e sherbimit është 16 javë sipas kërkesave të ndërmarrjes nga data e lidhjes se 
kontratës. 
 
 Hapja e ofertave do të behet në: 14/02/2019, ora 10.00. 
Vendi: Prokurim elektronik ne websitin zyrtar të Agjensisë së Prokurimit Publik  www.app.gov.al  
 
Afati i fundit për pranimin e dokumentave është data 14/02/2019, ora 10.00. 
Vendi: Prokurim elektronik ne websitin zyrtar të Agjensisë së Prokurimit Publik  www.app.gov.al  
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